北建技第   １８４号

令和 ５年１２月２２日

各市町村長 様

                         一般財団法人 北海道建設技術センター

理 事 長  北 谷 啓 幸

                               （ 押 印 省 略 ）

令和５年度北海道建設技術職員専門研修開催について（案内）

日頃から当財団の業務に対しまして格別のご理解をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきましては北海道建設部及び各振興局・各建設管理部の技術者を対象に、建設

事業に関する技術力の向上を図ることを目的として北海道建設部が昭和５２年度から毎年開催し

ているものでありますが、平成９年度より当財団が共催し、広く市町村の土木技術職員の皆様に

も参加を呼びかけているところであります。本年度は下記のとおり開催する運びとなりましたの

で、ご案内申し上げます。

 尚、お申込みは準備の都合上、１月１７日（水）までにお願いいたします。

記

月 日：令和６年１月２４日（水）～令和６年１月２５日（木）

場 所：会議研修施設 ＡＣＵ １６１４号室

札幌市中央区北4条西5丁目アスティ45 １６階

会 費：無料

定 員：北海道職員１３０名 市町村職員７０名（定員になり次第締め切ります。）

申込方法：当センターのホームページの「研修申込」からお申し込みください。

担  当：一般財団法人 北海道建設技術センター

     総務部 研修担当

     ＴＥＬ ０１１－２１８－７６００ ＦＡＸ ０１１-２１８－７６０４